OnCell G2111/G2151I系列
四频 GSM/GPRS工业调制解调器
特点和优势
• 四频 GSM/GPRS 850/900/1800/1900 MHz
• 导轨式安装和壁挂式安装
• 所有串口提供 1分钟 2.5 kV RMS隔离保护（仅限 G2151I）
• LED指示灯显示 GSM/GPRS和数据传输状态

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 蜂窝标准 频段 工作温度 串口隔离保护 串口标准
OnCell G2111 GSM/GPRS
850/900/1800/1900
MHz
-20至 55°C – RS-232
OnCell G2111-T GSM/GPRS
850/900/1800/1900
MHz
-25至 70°C – RS-232
OnCell G2151I GSM/GPRS
850/900/1800/1900
MHz
-20至 55°C ✓ RS-232/422/485
1. 必须由第三方蜂窝服务提供商提供激活的 SIM卡（未随附）。
配件（单独选购）
天线
ANT-CQB-AHSM-00-3m GSM/GPRS/EDGE，全向磁性底座天线，0 dBi，3 m线缆
ANT-CQB-AHSM-03-3m GSM/GPRS/EDGE，全向磁性底座天线，3 dBi，3 m线缆
ANT-CQB-AHSM-05-3m GSM/GPRS/EDGE，全向磁性底座天线，5 dBi，3 m线缆
ANT-CQB-ASM-01 GSM/GPRS/EDGE，全向橡皮天线，1 dBi
ANT-WCDMA-ANF-00 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA，全向室外天线，0 dBi
ANT-WCDMA-ASM-1.5 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA，全向橡皮天线，1.5 dBi
ANT-WCDMA-AHSM-04-2.5m GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA，全向磁性底座天线，4 dBi
ANT-LTE-ASM-02 GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向橡皮天线，2 dBi
ANT-LTE-ANF-04 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向室外天线，4 dBi，IP66
ANT-LTEUS-ASM-01 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向橡皮天线，1 dBi
无线天线线缆
A-CRF-SMSF-R3-100 蜂窝磁性底座 SMA接头，带 1米 RF线缆
© Moxa中国 |保留所有权利。2019年 6月 12日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产